
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2018 года № 1-7

Об избрании депутатов Собрания депутатов муниципального образования 
Епифанское Кимовского района 2-го созыва в Собрание представителей 

муниципального образования Кимовский район 6-го созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих! 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 28 Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, 

Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района 

РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское 

Кимовского района первого созыва от 20.09.2013 №1-4 «Об избрании депутатов 

Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района 

в Собрание представителей муниципального образования Кимовский район» 

признать утратившим силу.

2. Избрать депутатов Собрания депутатов муниципального образования 

Епифанское Кимовского района 2-го созыва в Собрание представителей 

муниципального образования Кимовский район 6-го созыва на срок полномочий 

Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района:

1. Парахненко Нину Матвеевну, депутата Собрания депутатов 

муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-го созыва ог 3-ех 

мандатного избирательного округа №3;

2. Оралову Алевтину Степановну, депутата Собрания депутатов 

муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-го созыва от 3-ех 

мандатного избирательного округа №2;

3. Супонина Валерия Викторовича, депутата Собрания депутатов 

муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-го созыва от 3-ех 

мандатного избирательного округа №3;



4. Ачкасова Николая Алексеевича, депутата Собрания депутате 

муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-го созыва от 4-е 

мандатного избирательного округа № 1;

3. Направить копию настоящего решения Собрания депутато
г

муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-го созыва 

Собрание представителей муниципального образования Кимовский район 6-го 

созыва.

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования Епифанское Кимовского района в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» и подлежит публикации в 

«Районные будни. Кимовский район».

5. Решение вступает в силу со дня принятия.

газете

Председательствующий на 1-ом 
(организационном) заседании 

Собрания депутатов 
муниципального образования 

Епифанское Кимовского района 
2-го созыва депутат Собрания 

депутатов муниципального 
образования Епифанское 

Кимовского района от 3-ех 
мандатного избирательного 

округа №3 Н.М. Парахненко


